
Člen MONIER GROUP

CLASSIC STAR 
Střešní taška s unikátní technologií STAR
 

NOVINKA



BRAMAC střešní systémy spol. s r. o., Kolbenova 5a, 190 00  Praha 9  

T: 266 770 111  F: 283 891 531  W: www.bramac.cz  I: 844 106 106

CLASSIC STAR
Formát 10 ks/1 m2 (F 10)

JEDINEČNOST TECHNOLOGIE VÝROBY STAR
• Výjimečně hladký a atraktivní povrch.

• Zvýšená ochrana před usazením nečistot, mechů a řas.

• Zvýšená ochrana před extrémními vlivy životního 
prostředí (krupobití, silné bouřky a déšť).

• Optimalizace předního řezu tašky.

• Refl exní povrch odráží tepelné záření a omezuje 
přehřívání střechy.

NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE VÝROBY STAR
STAR představuje nejnovější trend v technologii výroby 
střešních krytin. Vyznačuje se výrazně hladkým a atraktiv-
ním povrchem, který zvyšuje ochranou schopnost krytiny 
a její odolnost před extrémními vlivy počasí, jako je např. 
krupobití. Speciální, do povrchu integrované pigmenty 
(platí pro tmavé odstíny), zajišťují odraz infračerveného 
záře ní a chrání tak střechu před přehřátím.

BARVY

cihlově červená červenohnědá tmavohnědá ebenově černá


